
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 

novine, br. 150/2011) i točke II. Odluke o sudjelovanju pripadnika Oružanih snaga 
Republike Hrvatske na dužnostima u zapovjedništvima, stožerima i drugim tijelima 
NATO-a u mirovnim misijama ili operacijama pod vodstvom NATO-a (Narodne 
novine, br. 61/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

donijela 

O D L U K U 

o upućivanju pripadnika Oružanih snaga Republike Hrvatske 
na dužnosti u NATO Zapovjedništvu za specijalne operacije (NS HQ) u 

Kraljevini Belgiji u mirovnu operaciju u Afganistanu (ISAF) 

I. 

Pripadnik Oružanih snaga Republike Hrvatske, raspoređen na dužnost 
stožernog časnika u NATO Zapovjedništvu za specijalne operacije (NS HQ) u 
Kraljevini Belgiji uputit će se u veljači 2013. godine u mirovnu operaciju u Afganistanu 
(ISAF) na rok do sedam mjeseci na zadaće koje su u okviru poslova koje obavlja na 
svojoj dužnosti u NATO Zapovjedništvu za specijalne operacije (NS HQ) u Kraljevini 
Belgiji. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

P R E D S J E D N I K 

Zoran Milanović 

KLASA: 
URBROJ: 

Zagreb, 


